КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2024                            с. Большая Салба                                            № 2-п

    О внесении изменения в постановление Большесалбинского сельсовета от 12.03.2013 № 6-п « О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

      В связи с организационно – штатными мероприятиями и в целях повышения эффективности реализации мер по предупреждению коррупции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Большесалбинского сельсовета № 6-п от 12.03.2013 « О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению, предотвращению и урегулированию конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии:
Гесс Алена Владиславовна                            - глава

Заместитель председателя комиссии            -

Секретарь комиссии
Степанова Наталья Александровна             -  специалист сельсовета

Члены комиссии:

Мандрыкина Елена Андреевна                   - заведующая СДК
Корнетова Татьяна Васильевна                   - учитель Большесалбинской НОШ
Степанов Сергей Петрович                          - депутат Большесалбинского
                                                                         Сельского Совета депутатов

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Большесалбинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        А.В.Гесс

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                      А.В.Гесс